214
Beitel-doorslagen sets - jeu de burins & chase-goupilles 215
Pendrijvers - chasse goupilles 216
Beitels - burins 216
Doorslagen - burins pointeau 216
Hamers - marteaux 217
Tappensets jeu de tarauds 218
Losse tappen - tarauds & filères 220

Beitels
Art. nr.  mm  mm
FOR 60725185 2.5 185 mm
FOR 6074185 4 185 mm
FOR 6076185 6 185 mm
FOR 6076185Q 6 185 mm
Centerpunt
Art. nr.  mm
FOR 603150 150 mm
Kapbeitel
Chasse-goupilles
Burins
Burins pointeau
PointeauBédane
Art. nr.  mm
FOR 6042140Q 2 mm 140 mm
FOR 6043150Q 3 mm 150 mm
FOR 6044190Q 4 mm 190 mm
FOR 6045200Q 5 mm 200 mm
FOR 6046210Q 6 mm 210 mm
FOR 6048215Q 8 mm 215 mm
FOR 60410230Q 10 mm 230 mm
FOR 60412280Q 12 mm 280 mm
FOR 60414290Q 14 mm 290 mm
Pendrijvers bekleed
Chasse-goupilles gainés
Art. nr.  mm
FOR60212150Q 12 150 mm